

N° Artikel / N° Article	1339
Merk / Marque	FRISTI
Omschrijving / Description	Rood fruit brik / Fruits rouges brique 6x1L tray

LOGISTIEK / LOGISTIQUE

VERPAKKING / CONDITIONNEMENT

Aantal per tray / Nombre de pièces par tray	6
Aantal trays per laag / Nombre de trays par couche	25
Aantal lagen per pallet / Nombre de couches par palette	5

EAN-CODES

EAN Code Artikel / Code EAN Article	8713300802404
EAN Code Multipack / Code EAN Multipack	/
EAN Code tray / Code EAN tray	5410438040694
Goederencode douane / Code intracommunautaire	4031091

AFMETINGEN / DIMENSIONS

Afmetingen producteenheid / Dimensions du produit

Breedte / Largeur	7,2 cm
Lengte / Longueur	7,8 cm
Hoogte / Hauteur	20,8 cm
Bruto gewicht / Poids brut	1076 gram
Netto gewicht / Poids Net	1044 gram

Afmetingen tray / Dimensions du tray

Breedte / Largeur	15,8 cm
Lengte / Longueur	22,5 cm
Hoogte / Hauteur	21,6 cm
Bruto gewicht / Poids brut	6580 gram
Netto gewicht / Poids Net	6264 gram

Afmetingen pallet / Dimensions de la palette

Breedte / Largeur	80 cm
Lengte / Longueur	120 cm
Hoogte / Hauteur	122,9 cm

N° Artikel / N° Article	1339
Merk / Marque	FRISTI
Omschrijving / Description	Rood fruit brik / Fruits rouges brique 6x1L tray

KWALITEIT / QUALITÉ

NUTRITIONELE GEGEVENS/DONNEES NUTRITIONNELLES (100ml product/product)

Energetische waarde / Valeur énergétique	43 kcal / 184 kj
Vetten / Matières grasses	0 gram
<i>waarvan verzadigd / dont saturées</i>	0 gram
Koolhydraten / Hydrates de carbone	8 gram
<i>waarvan suikers/ dont sucres</i>	8 gram
Eiwitten / Protéines	1,8 gram
Zout / Sel	0,12 gram

Ingrediënten (NL)

Ingrediënten: magere
gefermenteerde MELK,
vloeibare
MELKbestanddelen
(weipermeaat), water,
vruchtensap uit
geconcentreerd sap 3%
(1% aardbei, 1%
framboos, 1% kers),
suiker, fructosestroop,
stabilisatoren: pectine,
guargom, dikaliumfosfaat
en trinatriumcitraat,
voedingszuur: melkzuur,
aroma, kleurstof: karmijn

Ingrédients (FR)	Ingrédients: LAIT écrémé fermenté, composants liquides de LAIT (perméat de petit-lait), eau, jus de fruits à base de jus concentré 3% (1% fraise, 1% framboise, 1% cerise), sucre, sirop de fructose, stabilisants: pectine, gomme de guar, dipotassiumphosphate et trisodiumcitrate, acide alimentaire: acide lactique, arôme, colorant: carmin
Allergenen / Allergènes	melk en producten op basis van melk / lait et produits à base de lait
Houdbaarheid bij levering Durée de conservation à la livraison	90 dagen / jours

Disclaimer

Deze technische fiche is opgesteld op basis van de gegevens die door de fabrikant zijn verstrekt. Wij kunnen geen verantwoordelijkheid nemen voor de juistheid en volledigheid van deze informatie. Tevens aanvaarden wij geen aansprakelijkheid voor eventuele typfouten of andere onjuistheden die in deze fiche kunnen voorkomen.

Cette fiche technique est élaborée sur la base des informations fournies par le fabricant. Nous ne pouvons pas être tenus responsables de l'exactitude et de l'exhaustivité de ces informations. Nous n'acceptons également aucune responsabilité pour les éventuelles fautes de frappe ou autres inexactitudes qui pourraient se trouver dans cette fiche.

Ver: 14/10/2025